data de sua assinatura, podendo ser prorrogado, cancelado ou aditivado, conforme 
legislação pertinente e de comum acordo entre as partes mediante termo aditivo. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1 0 valor total estimado desta contratação é de R$ 17.040,00 (dezessete mil e 
quarenta reais), divididos em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 1.420,00 (um mil 
quatrocentos e vinte reais), fixo e irreajustável durante a vigência do contrato. Este 
valor é estimado não constituindo para a contratante perante a contratada nenhuma 
obrigatoriedade pela sua total utilização. 

4.2 0 pagamento será efetuado em até 05 dias do mês subsequente ao da prestação